

FASTSTÄLLELSEINTYG

ÅRSREDOVISNING

för

Socialvideo Björn Falkevik AB

Räkenskapsåret 2024.07.01 - 2025.06.30

Organisationsnummer: 556221-8742

Säte: Stockholm, Stockholms län

Antal sidor: 8

Att en med denna kopia likalydande resultat- och balansräkning blivit fastställd på ordinarie årsstämma **2025-11-11** intygas härmed.

Stämman beslutade antaga styrelsens förslag till disposition av resultatet. **2025-11-11**

Stockholm,


Björn Falkevik

ÅRSREDOVISNING

för

Socialvideo Björn Falkevik AB

Räkenskapsåret 2024.07.01 - 2025.06.30

Organisationsnummer: 556221-8742

Säte: Stockholm, Stockholms län

Antal sidor: 8

Innehåll:

Sid 1	Försättsblad
Sid 2	Förvaltningsberättelse
Sid 3	Resultaträkning
Sid 4-5	Balansräkning
Sid 6	Noter
Sid 7	Noter

Styrelsen för Socialvideo Björn Falkevik AB med säte i Stockholm, Stockholms län, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.07.01 - 2025.06.30.
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Verksamhetens art och inriktning

Bolagets verksamhet är videoproduktion, konsultation och utbildning för video på nätet samt marknadsföring, kommunikation och information/utbildning inom web och sociala medier.

<u>Flerårsöversikt</u>	25-06-30	24-06-30	23-06-30	22-06-30	21-06-30
Omsättning	880	1 287	2 805	2 855	3 179
Resultat efter finansiella poster	-257	-362	-91	-6	655
Balansomslutning	954	926	1 466	1 761	2 409
Soliditet	52%	81%	73%	73%	81%

Att bolagets omsättning har minskat med över 30% beror på att man haft färre projekt under året.

Förändring av eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	872 040	-169 308
Disp. av föreg års resultat		-169 308	169 308
Utdelning			
Årets resultat			-256 554
Belopp vid årets utgång	50 000	702 732	-256 554

Försäljningen uppgick till 879 812 kr och resultatet till -256 554 kr.

Förslag till vinstdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel.

Balanserat resultat	702 732
Årets resultat	-256 554
Totalt	446 178
Disponeras så	
att dela ut till aktieägare	0
att i ny räkning överföres	446 178
Summa	446 178

Resultat och ställning

Bolagets resultat under året samt ställning vid årets utgång framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande tilläggsupplysningar.

RESULTATRÄKNINGAR

	Not 1	2024.07.01 -2025.06.30 (kronor)	2023.07.01 -2024.06.30 (kronor)
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		879 812	1 287 485
Övriga rörelseintäkter		0	0
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m. m.		879 812	1 287 485
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-832 474	-1 148 306
Personalkostnader	Not 2	-130 578	-349 600
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-174 750	-153 299
Summa rörelsens kostnader		-1 137 802	-1 651 205
Rörelseresultat		-257 990	-363 720
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		1 481	2 437
Räntekostnader och liknande resultatposter		-45	-227
Summa finansiella poster		1 436	2 210
Resultat efter finansiella poster		-256 554	-361 510
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	185 000
Summa bokslutsdispositioner		0	185 000
Resultat före skatt		-256 554	-176 510
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	7 202
ÅRETS RESULTAT		-256 554	-169 308

BALANSRÄKNING

	Not 1	2025.06.30 (kronor)	2024.06.30 (kronor)
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>	Not 3		
Inventarier		366 153	326 358
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<u>366 153</u>	<u>326 358</u>
Summa anläggningstillgångar		366 153	326 358
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	0
Skattefordringar		120 692	120 692
Övriga kortfristiga fordringar		24 612	6 768
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		237 124	11 235
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<u>382 428</u>	<u>138 695</u>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		204 997	460 800
<i>Summa kassa och bank</i>		<u>204 997</u>	<u>460 800</u>
Summa omsättningstillgångar		587 425	599 495
SUMMA TILLGÅNGAR		953 578	925 853
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (250 aktier)		50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		702 732	872 040
Årets resultat		-256 554	-169 308
<i>Summa fritt eget kapital</i>		<u>446 178</u>	<u>702 732</u>
Summa eget kapital		496 178	752 732

BALANSRÄKNING

	Not 1	2025.06.30 (kronor)	2024.06.30 (kronor)
Obeskattade reserver	Not 4		
Periodiseringsfonder		0	0
Summa obeskattade reserver		0	0
Skulder			
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga långfristiga skulder		331 630	24 296
<i>Summa långfristiga skulder</i>		<u>331 630</u>	<u>24 296</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		70 393	42 805
Övriga skulder		0	35 948
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		55 377	70 072
<i>Summa kortfristiga skulder</i>		<u>125 770</u>	<u>148 825</u>
Summa skulder		457 400	173 121
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		953 578	925 853

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till verkligt värde av vad företaget fått eller kommer att få. Detta innebär att företaget redovisar inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om företaget får ersättning i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Avskrivningar på anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan beräknas på ursprungligt anskaffningsvärde och baseras på tillgångarnas bedömda ekonomiska livslängd. Följande avskrivningstider tillämpas:

Inventarier och verktyg	20%
Lokalanpassning	20%

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella poster men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.


Not 2 Personalkostnader	<u>2024/2025</u>	<u>2023/2024</u>
Medelantalet anställda	1	1
Not 3 Materiella anläggningstillgångar		
<u>Inventarier och verktyg</u>	<u>2024/2025</u>	<u>2023/2024</u>
Ingående anskaffningsvärde	1 327 794	1 210 244
Inköp under året	61 299	117 550
Sålt/utrangerat under året	-678 440	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	710 653	1 327 794
Ingående avskrivningar	-1 001 436	-848 137
Årets avskrivningar	-140 420	-153 299
Justering p.g.a. utrangering/försäljning	660 037	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-481 819	-1 001 436
Utgående restvärde	228 834	326 358
<u>Lokalanpassning</u>	<u>2024/2025</u>	<u>2023/2024</u>
Ingående anskaffningsvärde	48 971	48 971
Inköp under året	0	0
Sålt/utrangerat under året	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	48 971	48 971
Ingående avskrivningar	-48 971	-48 971
Årets avskrivningar	0	0
Justering p.g.a utrangering/försäljning	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-48 971	-48 971
Utgående restvärde	0	0
<u>Bilar och andra transportmedel</u>	<u>2024/2025</u>	<u>2023/2024</u>
Ingående anskaffningsvärde	0	0
Inköp under året	171 649	0
Sålt/utrangerat under året	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	171 649	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-34330	0
Justering p.g.a. utrangering/försäljning	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-34 330	0
Utgående restvärde	137 319	0

Årsredovisningens innehåll blev klart den 2025-11-11

Årsredovisningen undertecknades av samtliga den 2025-11-11


Björn Falkevik

Min revisionsberättelse har avgivits den 2025-11-11


Miralem Omerovic
Auktoriserad revisor
